

5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

3.650.000€



Villa Miranda är ett underverk av modern arkitektur idealiskt beläget i den eftertraktade Nueva Andalucía området. Denna otroliga bostad har en östlig orientering, vilket garanterar rikligt solljus under morgonen och dagen, kompletterad med hisnande utsikt över omgivningen och det majestätiska La Concha-berget. Inbäddat på en generös tomt, Villa Miranda erbjuder en expansiv terrass som sömlöst tillgodoser alfresco mat, kyla ut och sola, medan en imponerande nollkant infinity pool lägger ett lager av lyx till utomhus. Solariumet på översta våningen ger panoramautsikt, vilket skapar ytterligare utrymme för underhållning och avkoppling, medan en täckt carport vid ingången säkerställer extra bekvämlighet.

Steg inuti och du kommer att hälsas av oklanderliga interiörer som kännetecknas av en öppen planlayout på bottenvåningen, sömlöst ansluta olika vardagsrum. Integrationen av smickrande LED-belysning på taket, tillsammans med dämpade toner i inredningen, skapar en lugnande och avkopplande atmosfär. Golv-till-tak glas skjutdörrar öppna upp till terrassen, underlätta utmärkt inomhus-utomhus levande. Det skraddarsydd köket, prydd med trä snickeri, dämpade grå skåp och en köksö, erbjuder ett visuellt tilltalande och funktionellt utrymme med gott om lagring och diskutrymme. State-of-the-art köksapparater ytterligare förbättra den sömlösa matlagningsupplevelsen. Den översta nivån är dedikerad till elegant utsedda sovrum, med sovrummet som stjär showen, med en anmärkningsvärd walk-in closet område och ett lyxigt badrum. Badrummet har en dubbel fåfänga med LED-belysning, ett fristående badkar och en dusch, vilket säkerställer att den höga kvaliteten på interiörerna upprätthålls i hela hemmet. Med direkt terrassåtkomst och svepande utsikt över omgivningen, epitomiserar sovrummet stil och komfort. Ytterligare bekvämligheter i hemmet inkluderar ett utomhusgym, golfsimulatorrum, en hemmabio och ett underhållningsrum, som slutför epitomet av lyxliv på Villa Miranda.

🛏 5 sovrum
📏 1.590m² Tomtstorlek

🚿 5 badrum
☑ Simbassäng

🏠 621m² Bygg storlek